



PANEL KAPI BOYASI



SU BAZLI

ÜRÜNÜN PAZARA SUNUMU

Ambalaj 1 L - 2,5 L

RENK BW

KULLANIM ALANLARI

Panel kapılar, iç cephe yumuşak ve sert tüm ahşaplar.

ÖZELLİKLERİ

Marshall Panel Kapı Boyası, panel kapılar için su bazlı örtücü bir boyadır. Esnek bir yapıya sahiptir ve yüzeye derinlemesine nüfuz eder. Panel kapının doğal görüntüsünü bozmaz, yüzey yapısının kendini göstermesini sağlar. Marshall Panel Kapı Boyası, renk değişimi yapılmak istenen yerler için ideal bir seçimdir.

ÜRÜNÜN TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Görünüm	Beyaz, örtücü
Kimyasal yapısı	Akrilik /alkid emülsiyonu
Katlar arası bekleme süresi	Min. 2-4 saat Yüksek bağıl nem ve düşük sıcaklıkta kuruma süresi uzayabilir.
Tam kuruma	Maks. 24 saat Yüksek bağıl nem ve düşük sıcaklıkta kuruma süresi uzayabilir.
Önerilen uygulama katı	En az 2 kat
Tüketim (teorik)	Tek katta 0,096-0,120 kg/m ² (0,080-0,100 L/m ²) (Yüzeyin emiciliğine bağlı olarak değişebilir.)
Kaplama gücü (teorik)	Tek katta 8-10 m ² /L

YÜZEY HAZIRLAMA

Marshall Panel Kapı Boyası uygulanacak yüzeyler toz, kir yağ, nem, eski boya ve vernik kalıntılarından tümüyle temizlenmiş olmalıdır. Ahşabın nem oranı %15'i geçmemelidir.

UYGULAMA

Marshall Panel Kapı Boyası kullanıma hazır olarak sunulmakta ve inceltme gerektirmemektedir. Uygulama öncesi iyice karıştırılmalı ve yüzey hazırlığına dikkat edilmelidir. Yeni ve boyalı yüzeyler, uygun zımpara ile hafifçe zımparalanmalı; ancak panel kapı yüzeylerde var olan kapı hanelerinin kaybolmamasına özen gösterilmelidir. Burada gerekirse süngerimsi/elyaf benzeri yumuşak aşındırıcılar kullanılmalıdır. Uygulamaya geçilmeden önce yüzeyde, boyanın yapılmasını engelleyici unsurlar (toz, kir, yağ, su vb.) olmamalıdır. Kuru, temiz ve üzerine gelecek olan katları taşıyabilecek sağlamlıkta olmayan yüzeylerde kesinlikle boyama yapılmamalıdır. Uygulamalar geniş alanlarda rulo, dar alanlarda fırça ile hanelerin gidiş yönünde yapılmalıdır. Emme ve yapışmayı azaltacağı, aynı zamanda da kuruma süresini uzatacağı için nemli havalarda, zemin ve ortam sıcaklığının +10°C'nin altında ve +30°C'nin üzerinde olduğu ortamlarda uygulama yapılmamalıdır. Katlar arası bekleme sürelerine uyularak 2 kat uygulama yapılmalıdır. Uygulama sırasında, bütün yüzeyler için bakım sağlanmalıdır. Kapıların üst ve alt kısımlarına, eşik altlarına, pencere çerçevelerine ve kenarındaki tahta kısımlarına yapılan uygulamalara özen gösterilmelidir. Homojen bir renk elde etmek için ahşaptaki hanelerin gidiş yönünde fırça veya rulo ile uygulanmalıdır. Uygulamadan minimum yedi gün sonra silinebilir. Nemli bir bezle silinmesi tavsiye edilir. Uygulama yüzeyinin durumuna, uygulanacak kat sayısına ve uygulama şekline bağlı olarak sarfiyat değişikliği olabileceğinden kesin sarfiyat için numune çalışması yapılmalıdır. Darbeye ve ısıya maruz kalacak olan yataydaki ahşaplar için ürün 2 kat uygulandıktan ve kuruması tamamlandıktan sonra uygun zımpara ile zımparalanıp tozu alınıp üzerine 1 kat su bazlı parke verniği uygulanması önerilir.

Önerilen uygulama araçları Rulo, fırça

İnceltme Oranı İnceltme gerektirmez. Uygulamaya hazır haldedir.

UYGULAMADA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Uygulamalarda ortam ve yüzey sıcaklığı, +5°C'nin altında +35°C'nin üstünde olmamalıdır.
- Uygulama yüzeyleri kuru ve temiz olmalıdır.
- Belirtilen uygulama özelliklerine göre uygulama yapılmalıdır.
- Katlar arasında min. 2-4 saat beklenmelidir.
- Marshall Panel Kapı Boyası ahşabın damarları yönünde uygulanmalıdır.
- Kesin sarfiyat, yüzeye bağlı değişiklikler söz konusu olabileceği için nihai zeminde numune çalışması yapılarak belirlenmelidir.
- Kullanmadan önce boya, kutu içinde homojen hale gelinceye kadar karıştırılmalıdır.
- Yüksek bağıl nem ve düşük sıcaklıkta kuruma süresi uzayabilir.
- Rötüş işlemlerinde renk tonlarında farklılık oluşmaması için aynı yüzeyde aynı üretim no.lu ürün kullanılması tavsiye edilmektedir.



Atmosfere verilen organik uçucu madde miktarı (VOC) Avrupa Birliği normlarının altındadır.



UYGULAMA ARAÇLARININ TEMİZLİĞİ

Uygulama araçları, uygulamadan hemen sonra sabun ve su ile temizlenmelidir. Yüzey üzerinde kurumuş ürün, ancak mekanik yollar ile çıkarılabilir.

ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞI İLE İLGİLİ ÖZELLİKLER

- "DIRECTIVE 2004/42/CE OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL"de belirtilen VOC (Uçucu Organik Kimyasallar) limitlerine uygundur.
- Boya içeriğinde CIT/MIT, 15ppm'in altındadır.
- Karbendazim ve türevlerini içermez.
- Etilen-Glikol ve türevlerini içermez.

Daha fazla ve detaylı bilgi için lütfen iletişim adreslerimizden bize ulaşınız.

T.C. 28848 yönetmeliğine göre sınıflandırma

SINIFLANDIRMA

Sınıflandırılmamış

ETİKET ELEMANLARI

Uyarı kelimesi: Uyarı kelimesi yok.

Zararlılık ifadeleri:

Bilinen önemli bir etkisi veya kritik bir tehlikesi yoktur.

Önlem ifadeleri:

Genel:

P102 - Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P101 - Tıbbi tavsiye gerekiyorsa ambalajı veya etiketi saklayın.

Tedbir:

P262 - Gözle, ciltle veya kıyafetle temas ettirmeyin.

Müdahale:

P312 - Kendinizi iyi hissetmezseniz ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ'NİN 114 NO.LU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.

Bertaraf:

P501 - İçeriği/kabı, yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası tüm kurallara göre bertaraf edin.

1,2-benzisothiazol-3(2H)-one ve tepkime kütlesi: 5-kloro-2-metil-4-izotiazolin-3-on [EC no. 247-500-7] ve 2-metil-2H -izotiazol-3-on [EC no. 220-239-6] (3:1). Alerjik reaksiyonlara neden olabilir.

DEPOLAMA KOŞULLARI

Direkt güneş ışığı almayan, +5°C'nin altında +35°C'nin üstünde olmaya korunmalı ortamlarda, orijinal ambalajında depolanmalıdır.

DİĞER BİLGİLER

Boyalı yüzeylere kumlama, yakma gibi işlemler uygulanması sırasında zararlı toz ve/veya duman açığa çıkabilir. İyi havalandırılan yerlerde çalışın. Gerekli durumlarda uygun kişisel koruyucu ekipman kullanın. Talep edildiğinde detaylı bilgi için Güvenlik Bilgi Formu bulunabilir.